
Uchwała Nr   XXVI/239/2013 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 
sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Dochody budżetu gminy  stanowią kwotę  15.950.085,19 zł ,zgodnie z załącznikem nr1. 

       z tego: dochody bieżące w wysokości 14.560.553,69 zł, 
      dochody majątkowe w wysokości 1.389.531,50 zł. 

§ 2 
 

1. Wydatki budżetu stanowią kwotę 16.920.959,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.346.735,69zł, 
  wydatki majątkowe w wysokości  2.574.223,50  zł. 

 

2. Wydatki na na zadania inwestycyjne w 2013 roku w kwocie 2.488.223,50zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5.  

   

 § 3 

 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 970.874,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie 970.874,00 zł, 

 

§ 4 

 1.Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 . 
      

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 



§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Świątkach.  

 
 

 
           Przewodniczący Rady Gminy 

       …………………………………… 

 
 
 

 


